

ABS – ELEKTRO s.r.o., Švihovská 8, 301 00 PLZEŇ
IČO: 25226240 DIČ: CZ25226240 Tel.: 377235598
Obchodní rejstřík odd.C vložka 10502 vedený Krajským soudem v Plzni

CENOVÁ KALKULACE - ZČU, KLATOVSKÁ 51
ELEKTROINSTALACE

POPIS	VYMERA	MER.J	JED.CENA	CELK.CENA
UČEBNA 245				
KABEL CYKY 3CX2,5	229,0	M	27,60	6320,40
KABEL CYKY 3CX1,5	16,0	M	16,86	269,76
KABEL CYKY 5CX2,5	25,0	M	46,10	1152,50
KABEL CYKY 5CX4	48,0	M	73,30	3518,40
KRABICE PANELOVÁ VČ.VÍČKA	6,0	KUS	45,30	271,80
KRABICE PANELOVÁ DVOJZÁS.	12,0	KUS	29,80	357,60
LIŠTA HRANATÁ 80/40	20,0	M	159,10	3182,00
LIŠTA HRANATÁ 25/20	20,0	M	39,30	786,00
LIŠTA HRANATÁ 20/20	24,0	M	28,30	679,20
ROHY,KONCOVKY LIŠT	1,0	KPL	960,00	960,00
DVOJZÁSUVKA TANGO BÍLÁ NATOČENÁ	12,0	KUS	193,94	2327,28
ZÁSUVKA TŘÍFÁZ.16A	1,0	KUS	140,22	140,22
ZÁSUVKA TŘÍFÁZ.32A	2,0	KUS	180,40	360,80
SPÍNAČ TANGO BÍLÉ 05	1,0	KUS	222,39	222,39
OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL	1,0	KPL	980,00	980,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1,0	KPL	35700,00	35700,00
DOPRAVA,VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1,0	KPL	1050,00	1050,00
MEZISOUČET				58278,35
PŘÍVOD UČEBNA 245				
ROZVADĚČ R	1,0	KUS	15647,00	15647,00
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	1,0	KUS	4593,00	4593,00
DOKLADY ROZVADĚČ	1,0	KPL	500,00	500,00
KABEL CYKY 5CX16	48,0	M	287,20	13785,60
LIŠTA HRANATÁ 40/40	24,0	M	65,10	1562,40
ROHY,KONCOVKY LIŠT	1,0	KPL	530,00	530,00
ÚPRAVA ROZVADĚČE	1,0	KPL	5360,00	5360,00
JISTIČ 50/3C	1,0	KUS	1206,30	1206,30
OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL	1,0	KPL	460,00	460,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1,0	KPL	21420,00	21420,00
DOPRAVA,VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1,0	KPL	650,00	650,00
MEZISOUČET				65714,30
REVIZE				
REVIZE	1,0	KUS	3900,00	3900,00
MEZISOUČET				3900,00
CELKEM BEZ DPH				127892,65
DPH 21%				26857,46
CELKEM VČ.DPH				154750,11

CENOVÁ NABÍDKA NA MATERIÁLY JE PLATNÁ DO 31.3.2022

ABS – ELEKTRO s.r.o., Švihovská 8, 301 00 PLZEŇ

IČO: 25226240 DIČ: CZ25226240 Tel.: 377235598

Obchodní rejstřík odd.C vložka 10502 vedený Krajským soudem v Plzni

CENOVÁ KALKULACE - ZČU, KLATOVSKÁ 51

ELEKTROINSTALACE

DOPLNĚNÍ O SVÍTIDLA				
SVÍTIDLO LINEAR LED 28W VČ.RÁMU	18,0	KUS	1777,60	31996,80
JISTIČ 10/1B	2,0	KUS	137,50	275,00
KRABICE PANELOVÁ VČ.VÍČKA	3,0	KUS	45,30	135,90
LIŠTA HRANATÁ 20/20	20,0	M	28,30	566,00
KABEL CYKY 3CX1,5	126,0	M	16,86	2124,36
SPÍNAČ TANGO BÍLÉ 05	1,0	KUS	222,39	222,39
SPÍNAČ TANGO BÍLÉ 01	1,0	KUS	175,30	175,30
OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL	1,0	KPL	730,00	730,00
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VČ.EKOLOGICKÉ LIKVIDACE	14,0	KUS	350,00	4900,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1,0	KPL	18900,00	18900,00
DOPRAVA, VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1,0	KPL	750,00	750,00
CELKEM BEZ DPH				60775,75
DPH 21%				12762,91
CELKEM VČ.DPH				73538,66

CENOVÁ NABÍDKA NA MATERIÁLY JE PLATNÁ DO 31.3.2022

Specifikace rozvaděč R

plechový 3x24 na povrch + se k němu doobjednávají dveře.

Výzbroj :

Hlavní vypínač 63 A	1 ks
Proudový chránič 40/4/003	2 ks
3f 16 A/C	2 ks
3f 20 A/C	2 ks
1f 16 A/C	10 ks
1f 10 A/C	3 ks

3 fázová propojovací lišta, lana na propojení, můstky N a PEN, výroba rozvaděče.

ABS – ELEKTRO s.r.o.

Švihovská 8

301 00 PLZEŇ

